

معرفی اتحادیه

فروشنندگان و سازندگان ساعت

ساعت‌ها به چند دسته مچی، دیواری و ایستاده تقسیم می‌شوند. ساعت‌های مچی یکی از وسایل زینتی مورد استفاده افراد به شمار می‌رود؛ از گذشته تا کنون این نوع ساعت‌ها به عنوان یکی از گزینه‌ها به منظور هدیه دادن مورد استفاده قرار می‌گیرد. در حال حاضر می‌توان گفت خرید ساعت‌های مچی برای برخی جزو سرگرمی‌ها به شمار می‌رود. تنوع بالای ساعت‌های مچی موجب شده قیمت آنها نیز متفاوت باشند به گونه‌ای که امروزه از ۵۰ هزار تومان تا چند میلیارد تومان نیز می‌توانید برای خرید آن هزینه کنید.

ساعت‌های دیواری و ایستاده نیز این روزها در رده وسایل ضروری منازل و مغازه‌ها جای گرفته است و در همه منازل و مغازه‌ها و اماکن شاهد حضور یکی از این نوع ساعت‌ها هستیم. در واقع ساعت‌های دیواری و ایستاده تمامی بخش‌های بدنه آن (پلاستیکی، چوبی، فلزی و...) در داخل کشور تولید شده و پس از نصب موتور به بازار عرضه



می‌شود.

یکی از اتحادیه‌های فعال در اتاق اصناف تهران اتحادیه فروشنندگان و سازندگان ساعت است که در حال حاضر دارای ۸۷۰ عضو رسمی است که دارای جواز کسب هستند می‌باشد. براساس آمار اعلامی از سوی رئیس این اتحادیه علاوه بر این تعداد حدود ۲۰۰ جواز دست اقدام نیز در اتحادیه فروشنندگان و سازندگان ساعت وجود دارد. این اتحادیه در سال ۱۳۷۲ تأسیس شده است. اما قبل از تأسیس آن، اعضای این صنف زیر نظر اتحادیه طلا فعالیت می‌کردند. اما از سال ۷۲ و با به حدنصاب رسیدن تعداد صنف‌های فعال در این زمینه، یک اتحادیه مجزا و مستقل به نام اتحادیه فروشنندگان و سازندگان ساعت تشکیل شد.

برگزاری کلاس‌های آموزشی برای مؤدیان مالیاتی در اتحادیه سازندگان و فروشنندگان پلاستیک، نایلون و ملامین



رئیس اتحادیه سازندگان و فروشنندگان پلاستیک، نایلون و ملامین در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه «ایران اقتصادی» عنوان کرد: با توجه به اینکه از اول فروردین امسال اشخاص حقوقی مشغول در صنف‌ها و از اول تیرماه سال جاری اشخاصی که فراخوان‌های ارزش افزوده شامل آنها می‌شود باید در سامانه مؤدیان ثبت‌های خود را انجام می‌دادند مهمترین اقدامی که اتحادیه در یک ماهه اخیر انجام داده مربوط به برگزاری کارگاه آموزشی مؤدیان است که در آن مهارت‌های لازم را به صورت فشرده به افراد شرکت کننده آموزش داده می‌شود. این کارگاه آموزشی به مدت یک روز از ساعت ۸ صبح تا ۵ بعداز ظهر برگزار می‌شود که در آن کارشناسان سازمان امور مالیاتی نحوه صدور فاکتورهای الکترونیکی و سامانه‌های آموزشی را به مؤدیان آموزش می‌دهند.

اکبر مشهدی‌زاده افزود: براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته توسط دولت، در آینده اکثر مؤدیان شامل سامانه آموزشی می‌شوند که باید فاکتورهای خرید و فروش خود را در سامانه درمات زمان مشخصی که اداره امور مالیاتی تعیین کرده ثبت کنند. مشهدی‌زاده گفت: علاوه بر برگزاری این کلاس‌ها، اتحادیه سازندگان و فروشنندگان پلاستیک، نایلون و ملامین نامه نگاری‌ها و مکاتباتی با وزارت صمت و اتاق اصناف به منظور برطرف کردن مشکلات اعضای اتحادیه داشته است که در نتیجه راهکارهایی برای برطرف کردن آنها ارائه شده است. یکی از مشکلات فعالان این صنف نایسامانی قیمت مواد پلیمری است

که در بورس عرضه می‌شود. فعالان این صنف در واحدهای پایین دستی و تولید، هر هفته منتظر هستند تا قیمت این ماده در بورس مشخص شود. بنابراین دائماً استرس آن‌ها را دارند که آیا می‌توانند محصول نهایی خود را براساس همان قیمتی که در قراردادهای خود قید کرده‌اند تحویل دهند یا خیر؟ آیا از تولید خود سود دریافت می‌کنند؟ و... این موارد برخی از اضطراب‌هایی است که فعالان این صنف هر هفته تجربه می‌کنند اما متأسفانه تا کنون راهکاری برای برطرف کردن آنها صورت نگرفته است.

آموزش فنی یکماهه اتحادیه تولیدکنندگان و تعمیرکاران وسایل الکترومکانیکی تهران



رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و تعمیرکاران وسایل الکترومکانیکی تهران در گفت‌وگو با روزنامه «ایران اقتصادی» عنوان کرد: صدور جواز بازرسی، برگزاری کمیسیون فنی و... از جمله اقداماتی است که این اتحادیه در ماه‌های اخیر انجام داده است. یکی از اقداماتی که توسط اتحادیه تولیدکنندگان و تعمیرکاران وسایل الکترومکانیکی تهران صورت گرفته، برگزاری کلاس‌های آموزشی در خصوص تعمیر ماکروفر و جاروبرقی است. این اقدام از سال ۸۴ آغاز و تا کنون ادامه داشته که اغلب اعضای صنف در آن شرکت کرده‌اند. معمولاً افرادی که قصد دریافت مجوز دارند اگر مهارت فنی لازم را نداشته باشند باید به صورت اجباری در این کلاس‌ها شرکت کرده و پس از آزمون کمیسیون فنی از آنها می‌گیرد به آنها مجوز داده می‌شود.

علی اکبر ایلیخانی در خصوص این کلاس‌های آموزشی گفت: در واقع این کلاس‌ها به منظور افزایش مهارت فنی افراد برگزار می‌شود. به طوری که افراد به مدت یکماه در این کلاس‌ها شرکت کرده و آموزش‌های لازم به آنها داده می‌شود.

نقش پررنگ اتحادیه آهنسازان در ممنوعیت اجباری شدن کانال کشی کولرآبی در ساختمان‌ها



حبیب‌الله بشارتی، رئیس اتحادیه آهنسازان در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه «ایران اقتصادی» عنوان کرد: زمانی که ساختمان‌سازی در کشور با رونق همراه می‌شود حجم کار فعالان اتحادیه آهنسازان نیز با رونق مواجه می‌شود. بنابراین با توجه به اینکه در حال حاضر در بخش ساخت و ساز مسکن با رکود مواجه هستیم بازار فعالان این صنف نیز با رکود مواجه شده است.

یکی از اقدامات مهمی که از سوی اتحادیه صورت گرفته مربوط به ممنوعیت ورود انواع دریچه‌ها و کانال‌هاست. به طوری که زمانی که با واردات چنین محصولاتی مواجه شدیم اقدام به نامه نگاری و درخواست کردیم که با همکاری دولت واردات این محصولات متوقف شود. در مقابل اجرای این ممنوعیت ما ضمنت دادیم همه محصولات مورد نیاز کشور در این زمینه را تولید کرده و پاسخگوی نیاز کشور باشیم. از دیگر اقداماتی که این اتحادیه انجام داده این است که قانون اجباری بودن کانال کشی کولر در ساختمان را به تصویب رساندیم. زیرا برخی اقدام به حذف کانال کشی برای کولر در ساختمان‌ها کرده و کولرگازی را جایگزین کولرآبی کرده بودند که با کمک‌ها و اقدامات مهم سازمان نظام مهندسی کانال کشی کولر برای همه ساختمان‌های در حال ساخت اجباری شد. یکی از دلایلی که منجر به اجباری شدن این قانون شد مصرف برق زیاد کولرهای گازی بود زیرا مصرف برق کولرآبی یک چهارم کولرگازی است.

جلسات متعدد اتحادیه فروشنندگان صنف پرنده و ماهی با وزارت جهاد کشاورزی به منظور تنظیم بازار



رئیس اتحادیه فروشنندگان صنف پرنده و ماهی در گفت‌وگو با خبرنگار «روزنامه ایران اقتصادی» عنوان کرد: اتحادیه فروشنندگان صنف پرنده و ماهی در ماه‌های اخیر اقدامات لازم را طبق آیین‌نامه و قوانین صنفی انجام داده است. یکی از اقدامات این اتحادیه مربوط به مجوزهای فعالان این صنف است که تا کنون اقداماتی در خصوص صدور مجوز و شناسایی فعالان بدون مجوز انجام داده‌ایم. مهدی یوسف خانی افزود: با توجه به اینکه در ماه‌های اخیر بازار عرضه و تقاضای مرغ با مشکلاتی مواجه شده بود در این خصوص اتحادیه فروشنندگان صنف پرنده و ماهی جلسات متعددی با وزارت جهاد کشاورزی داشته است که براساس نتایج این جلسات قرار شد حجم تولید این محصول افزایش پیدا کند تا پاسخگوی نیاز بازار باشد. در چنین شرایطی دیگر با کاهش عرضه و افزایش قیمت مرغ در بازار روبه‌رو نخواهیم بود. یوسف خانی در خصوص افزایش

قیمت مرغ گفت: سال گذشته نهاده‌های تولید مرغ افزایش قیمت قابل توجهی را داشته‌اند که همین امر بر قیمت تمام شده مرغ تأثیرگذار بود و شاهد افزایش قیمت این محصول در بازار بوده‌ایم. در حال حاضر این اتحادیه به منظور تنظیم بازار مرغ همکاری‌های متعددی با جهاد کشاورزی داشته است. به طوری که در چند ماه اخیر جلسات مختلفی در خصوص بحث اجرای تأمین و توزیع این محصول برگزار کرده است.

وی تصریح کرد: بخش عرضه و توزیع ماهی به صورت منظم همانند گذشته فعالیت می‌کند و به علت اینکه این ماده غذایی در اولویت خانوارها نیست معمولاً تقاضای چندانی هم برای آن در بازار وجود ندارد. در حالی که به علت قیمت پایین مرغ این ماده غذایی یکی از پروتئین‌های دائمی در سفره مردم به شمار می‌رود.

اتحادیه دوچرخه و موتور سیکلت از رونق گرفتن بازار این محصولات خبر داد



رئیس اتحادیه فروشنندگان و واردکنندگان دوچرخه، موتور سیکلت و لوازم یدکی وابسته در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه «ایران اقتصادی» عنوان کرد: یکی از اقدامات خوبی که در این اتحادیه در خصوص مجوزها رخ داده مربوط به افزایش صدور مجوزهاست. به طوری که در گذشته برای صدور یک مجوز باید به سایت‌های مختلفی مراجعه می‌شد. اما در حال حاضر دولت سایت نوین اصناف را طراحی کرده و با سرعت بیشتری جوازها صادر می‌شود و رؤسای اتحادیه‌ها نیز آنها را تأیید می‌کنند. چنین اقدامی موجب شده که صدور این جوازها به صورت روزانه و با سرعت بیشتر رخ دهد. تنها

ایراد آن این است که پروانه‌های کسب به نام اتحادیه صادر می‌شود ولی در آن امضای رئیس اتحادیه نیست.

محمد خادم منصوری افزود: بازار دوچرخه یکی از بازارهایی است که در سال‌های اخیر با توجه به ترویج دوچرخه سواری، متقاضیان آن افزایش یافته است. در بخش موتور سیکلت نیز با توجه به اینکه انجمن تولیدکنندگان در سال‌های اخیر افزایش تولید داشته است، ما در بازار شاهد افزایش فروش آن بوده‌ایم. علاوه بر آن موتور سیکلت‌هایی که امروزه تولید می‌شوند دارای تکنولوژی روز دنیا هستند. بنابراین ورود موتورسیکلت‌هایی با تکنولوژی روز دنیا موجب شده میزان فروش آن در بازار روند صعودی پیدا کند.

دست و پنجه نرم کردن اتحادیه آهنکاران ساختمان، سازندگان درب، پنجره، سازه‌های فلزی و جوشکاری با بدون مجوزها



که این اتحادیه در آن فعالیت دارد تخلیه چاه چهارچوب نرخ نام‌ها هزینه دریافت می‌کنند. است که در این رسته با فعالان غیر مجاز مشکلات اغلب افرادی که بدون مجوز فعالیت می‌کنند مغازه‌های هم ندارند تا بتوانیم آنها را شناسایی و مجوز اقدام به فعالیت می‌کند بسیار زیاد است و مهمترین مشکلی که این افراد ایجاد می‌کنند، تاکنون اتحادیه آهنکاران ساختمان، دریافت هزینه‌هایی بیشتر از تعرفه موجود در سازندگان درب، پنجره، سازه‌های فلزی و جوشکاری اتحادیه است. در حالی که افرادی که دارای مجوز تهران در این راستا جلسات و اقدامات مختلفی هستند در مقابل خدماتی که ارائه می‌دهند در انجام داده تا بتوانند با این افراد مقابله کنند.

صدور مجوز برای اعضای است که از تهران به خاوران و چهاردانگه نقل مکان کرده‌اند. به طوری که در حال حاضر به علت مشکل فنی که در سامانه وجود دارد نمی‌توانیم مجوزهای مربوط به آنها را صادر یا تمدید کنیم. از همین رو و به منظور برطرف کردن این مشکل جلسات مختلفی با اتاق اصناف و وزارت صمت برگزار می‌کنیم. محمد یوسف نام‌آور عنوان کرد: یکی از رسته‌هایی

رئیس اتحادیه آهنکاران ساختمان، سازندگان درب، پنجره، سازه‌های فلزی و جوشکاری تهران در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه «ایران اقتصادی» گفت: در حال حاضر این اتحادیه برای صدور پروانه کسب با سامانه جدیدی که دولت ایجاد کرده مشکلاتی دارد که در این راستا در حال برگزاری جلسات مختلفی هستیم تا بتوانیم این مشکلات را برطرف کنیم. یکی از مشکلات